
6

8

5

1

7

2

8

7

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月22日（木）9回園田2日

 8R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：150,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 メメニシコリ
父:ワークフォース  母:メメエナン

牡  8 鴨宮祥行
56.0

1:31.2
(－)

9-9-6-3 38.8 － 8 478
(+2)

栗林徹治（西脇）
曾和栄司
社台ファーム

2 9 ナリノヴェール
父:ローエングリン  母:マストシーストップ

牝  5 佐々木世麗
★50.0

1:31.8
(4)

1-1-1-1 40.2 － 2 454
(+1)

玉垣光章（園田）
成塚清志
社台ファーム

3 5 ソンノウジョウイ
父:ベーカバド  母:センティーレ

牡  3 下原理
55.0

1:32.3
(3)

4-3-4-4 40.4 － 4 445
(+1)

雑賀伸一郎（園田）
内田律子
村上牧場

4 1 マタギ
父:カレンブラックヒル  母:マイファーストラヴ

牡  4 杉浦健太
56.0

1:32.3
(アタマ)

6-6-5-5 40.1 － 1 465
(+4)

小村正也（園田）
杉澤真吾
小泉牧場

5 7 シチリアノアガタ
父:フォーティナイナーズサン  母:タックスペイヤー

牝  8 田野豊三
54.0

1:32.4
(クビ)

8-7-9-7 40.2 － 6 416
(-2)

土屋洋之（園田）
高井貞明
川越　省蔵

6 2 コルテーゼ
父:モンテロッソ  母:ユーワゼフィルス

牡  4 長尾翼玖
▲53.0

1:32.4
(アタマ)

10-10-10-10 39.7 － 7 455
(+1)

盛本信春（西脇）
山口敦広
船越　伸也

7 10 リンノファンタジー
父:プリサイスエンド  母:アールデコ

牝  3 石堂響
54.0

1:32.6
(1)

2-2-2-2 40.9 － 10 470
(-3)

長倉功（西脇）
林正夫
澤井　義一

8 8 イントゥアドリーム
父:ドリームジャーニー  母:マッキーアリエス

牡  5 松本幸祐
56.0

1:32.7
(3/4)

3-5-3-6 40.8 － 9 450
(+1)

三宅直之（園田）
（株）ＴＫＫ
吉田　三郎

9 4 エイシンシンクロ
父:エイシンフラッシュ  母:エイシンオキザリス

セン 3 松木大地
55.0

1:32.7
(ハナ)

7-8-7-8 40.3 － 3 452
(-2)

西川進也（園田）
平井克彦
栄進牧場

10 3 ミニスター
父:シニスターミニスター  母:アムールプロフォン

牝  3 大山真吾
54.0

1:33.7
(6)

5-4-8-9 41.8 － 5 425
(+11)

尾原強（園田）
山下壽
ニシケンフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,8,5,3,1,4,7,6,2

9,10,5,3,8,1,7,4,6,2

9,10,8,5,1,6,4,3,7,2

9,10,6,5,1,8,7,4,3,2

払戻金
単 勝 6 1,240円

複 勝 6 450円

9 210円

5 230円

ワイド 6-9 2,110円

5-6 1,620円

5-9 1,210円

枠 連 6-8 3,960円

馬 連 6-9 6,760円

馬 単 6-9 12,430円

3連複 5-6-9 13,050円

3連単 6-9-5 100,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


