	2021年1月22日(月) 6回國田2日											
8R C2二 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良					
	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:150,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	メメニシコリ 父:ワークフォース 母:メメエナン	牡 8	鴨宮祥行 56.0	1:31.2 (-)	9-9-6-3	38.8	-	8	478 (+2)	栗林徹治 (西脇) 曾和栄司 社台ファーム
2	8	9	ナリノヴェール 父:ローエングリン 母:マストシーストップ	牝 5	佐々木世麗 ★50.0	1:31.8 (4)	1-1-1-1	40.2	ı	2	454 (+1)	玉垣光章 (園田) 成塚清志 社台ファーム
3	5	5	ソンノウジョウイ 父:ベーカバド 母:センティーレ	牡 3	下原理 55.0	1:32.3	4-3-4-4	40.4	ı	4	445 (+1)	雜賀伸一郎(園田) 内田律子 村上牧場
4	1	1	マタギ 父:カレンブラックヒル 母:マイファーストラヴ	牡 4	杉浦健太 56.0	1:32.3 (アタマ)	6-6-5-5	40.1	-	1	465 (+4)	小村正也(園田) 杉澤真吾 小泉牧場
5	7	7	<b>シチリアノアガタ</b> 父:フォーティナイナーズサン 母:タックスペイヤー	牝 8	田野豊三 54.0	1:32.4 (クビ)	8-7-9-7	40.2	_	6	416 (-2)	土屋洋之(園田) 高井貞明 川越 省蔵
6	2	2	コルテーゼ 父:モンテロッソ 母:ユーワゼフィルス	牡 4	長尾翼玖 ▲53.0	1:32.4 (アタマ)	10-10-10-10	39.7	-	7	455 (+1)	盛本信春(西脇) 山口敦広 船越 伸也
7	8	10	リンノファンタジー 父:プリサイスエンド 母:アールデコ	牝 3	石堂響 54.0	1:32.6	2-2-2-2	40.9	_	10	470 (-3)	長倉功(西脇) 林正夫 澤井 義一
8	7	8	イントゥアドリーム 父:ドリームジャーニー 母:マッキーアリエス	牡 5	松本幸祐 56.0	1:32.7 (3/4)	3-5-3-6	40.8	_	9	450 (+1)	三宅直之(園田) (株) T K K 吉田 三郎
9	4	4	エイシンシンクロ 父:エイシンフラッシュ 母:エイシンオキザリス	セン 3	松木大地 55.0	1:32.7 (ハナ)	7-8-7-8	40.3	-	3	452 (-2)	西川進也(園田) 平井克彦 栄進牧場
10	3	3	ミニスター 父:シニスターミニスター 母:アムールプロフォン	牝 3	大山真吾 54.0	1:33.7	5-4-8-9	41.8	-	5	425 (+11)	尾原強 (園田) 山下壽 ニシケンフアーム

## ● コーナー通過順位

_	· — · — · · · · ·
1コーナー	9,10,8,5,3,1,4,7,6,2
2コーナー	9,10,5,3,8,1,7,4,6,2
3コーナー	9,10,8,5,1,6,4,3,7,2
4コーナー	9,10,6,5,1,8,7,4,3,2

## ● 払戻金

単 勝	6	1,240円
複 勝	6	450円
	9	210円
	5	230円

ワイド	6-9	2,110円
	5-6	1,620円
	5-9	1,210円

枠 連	6-8	3,960円
馬連	6-9	6,760円
馬単	6-9	12,430円

3連複	5-6-9	13,050円
3連単	6-9-5	100,020円